
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

INFORMACJA 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
o wyniku ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Lądek-Zdrój 
 
 

          Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. (Dz.U.  
z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju informuje, Ŝe dnia 9 stycznia 2015 r.  
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój zamknięto przetarg na sprzedaŜ z zasobu mienia 
komunalnego Gminy Lądek-Zdrój niŜej opisaną nieruchomość:  
1. LĄDEK-ZDRÓJ, ul. Rataja, niezabudowana działka gruntu oznaczona geodezyjnym 

numerem działki 285/7 AM-6 w obrębie Star Miasto, o powierzchni 0,5040 ha, posiadająca  
w przyległej ulicy pełne wyposaŜenie w infrastrukturę techniczną, przeznaczona do zabudowy 
usługowej, w tym markety, pawilony handlowe, itp. Drugie ogłoszenie o przetargu  
Nr IF.6840.100.2014. Cena wywoławcza – 492 000 zł.   

WyŜej wymieniony przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił do 
przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium w wyznaczonym terminie.  

 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 19.01.2015r. – 
27.01.2015 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. Urzędu w Biuletynie 
Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne. 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłuŜna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju  
mgr Roman Kaczmarczyk”- podpis nieczytelny 

 

 

                                                                      
 
 
Informację wytworzył: Justyna PoŜarycka 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 19.01.2015 r. 

 
 


